
HFTHFTHFTHFT----333313131313----BKBKBKBK 商品カタログならびホームページ表示商品カタログならびホームページ表示商品カタログならびホームページ表示商品カタログならびホームページ表示    訂正のお知らせ訂正のお知らせ訂正のお知らせ訂正のお知らせ    
 

平素より弊社商品のご愛顧を賜りまして誠に有難うございます。 

この度、弊社の商品カタログならびにホームページの表記に誤りのあることがわかりましたので、謹んでお詫びするとともに、  

下記のとおり訂正のお知らせをさせていただきます。 

  

 

弊社の商品、スーパーターボサーキュレーター【ＨＦＴ－３１３－ＢＫ】の羽根サイズ表示について、誤りが 

ございました。 

誤表記に対し深くお詫び申し上げるとともに、下記のとおり表示の訂正をさせていただきます。 

 

【【【【    誤誤誤誤    】】】】    羽根サイズ羽根サイズ羽根サイズ羽根サイズ    ３０ｃｍ３０ｃｍ３０ｃｍ３０ｃｍ    →→→→    【【【【    正正正正    】】】】    羽根サイズ羽根サイズ羽根サイズ羽根サイズ    ２５ｃｍ２５ｃｍ２５ｃｍ２５ｃｍ    

 

＊羽根サイズの誤表記であり、公表されている消費電力、風量に誤りはございません。 

 

表示の誤りによりご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。 

 

        ＨＦＴ－３１３－ＢＫ 

 

 

  商品をお持ちで誤表記について更に詳しい説明をお求めのお客様は、弊社サービスセンターまでご連絡をいただけますよう 
よろしくお願い申し上げます。 
 

連絡先： 株式会社シー・シー・ピー サービスセンター 
電話番号： 03-3527-8899                                                                            
お電話受付時間： 月曜～金曜 ９：３０～１７：００（祝日は除きます） 
  

 
 

2012 年 7 月吉日 株式会社シー・シー・ピー 


